ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РОКОТ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ АПЛИКАЦИИ ЗА ГРАНТ 
СОГЛАСНО ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД РАЗВОЈНИТЕ ПРОГРАМИ НА ЈАВНИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Се продолжува крајниот рок за поднесување на апликациите за грант, односно апликациите треба да се поднесат заклучно со 8 ноември 2024 година. 

